
t i i{ \.'..'\ l':ì {i ,\ .\ ä,.\ } ) l:.\{ I i,\
r' N,.1\(ì51',1 i i.ih,iiì".'l liÛ$'i';

sXz
ã Àll$ .e
b,, \V ..s

(. R{},1 ['ì,jr ]i t\(.''il']t.ii'1 \:
{)}; 5{;li:N{.il"S .,\Ni} ,1ìi'Ì S

',¡¡ììtf,]:1

B roj : 10-2 3 1 -52 I 4-2023
Evidencijski broj nabave: JN 79-2023

Zagreb, L7 studenog 2023.

Sukladno odredbama ðlanka 7. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave (proðiðóeni tekst)

u Hrvatskoj akademijiznanostiiumjetnosti broj:10-L94/2-2022.od24. veljaðe 2022., te ðlanka 19. i

ðlanka 28. Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave (Narodne

novine broj 65/20L7) sastavlja se

ZAPISNIK

O OTVARANJU, PREGLEDU I OOENI PONUDA

Sa sastanka ðlanova struðnog povjerenstva za provedbu postupka jednostavne nabave za nabavu

zamjene neispravne opreme na sustavu video nadzora protupoÍarne za5tite u Arboretumu HAZU

Trsteno

l.Javni naruõitelj: Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti,Zagreb, Trg Nikole Subióa Zrinskog LL,

OIB: 61989185242.

2.Predmet nabave: zamjena neispravne opreme na sustavu video nadzora protupoäarne zaStite u

Arboretumu HAZU Trsteno.

3.Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a): 1-2.500,00 €.

4.Vrsta provedenog postupka javne nabave: Jednostavna nabava.

Zakonska osnova za provodenje postupka: Postupak nabave provodi se sukladno ðlanku L5. stavku l-.
Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne Novine" broj: 12O/2O16, dalje u tekstu: ZJN 2016) i ðlanka 6. i 7.

Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave (proöi5éeni tekst) u Hrvatskoj akademiji znanosti i

umjetnosti broj: 10-194 /2-2022. od 24. veljaë.e 2022.

5.Evidencijski broj nabave: JN 79-2023

6.Datum i naðin slanja poziva za dostavu ponuda:

Naruðitelj je dana 8 studenog 2023. Poziv za dostavu ponuda objavio na internetskoj stranici Hrvatske

akademije znanostiiumjetnosti: https://www.info.hazu.hfavna-nabava/javna-nabava-
nadmetanja/.

T.Datum poðetka otvaranja, pregleda iocjene ponuda: l-7. studenog2023. u 10:00 sati

Rok za dostavu ponuda bio je 17. studenog 2023. do L0:00 sati.

8.Naziv isjediðte ponuditelja prema redoslijedu zaprimanja ponuda:

U ostavljeno roku za dostavu ponuda zaprimljena l jedna ponuda ponuditelja

1. Securitas Hrvatska d.o.o. Ore5koviéeva 6n/2, TOOLO Zagreb OIB:33679708526.
Ponuda broj HR-23-8017 od13.1L.2023. dostavljena:elektroniðkom poStom, dana 13. 11.

2O23. u 1-1:04 sati

Trg Nikole Subióa Zrinskog 1L, HR-10000 Zagreb - www.hazu.hr - telefon: +385 1 4895 111



9. ANALITIðKl PRIKAZ PONUDA (analitiðki prikaz traZenih kriterija za kvalitativni odabir gospodarskog

subjekta i dostavljenih dokumenata):

PODATCI IZ PONUDA Naziv ponuditelja:
Securitas Hrvatska d.o.o. Oreðkoviieva 6nf2,
100L0 Zagreb OIB: 33679708526

Redni broj ponuditelja po redoslijedu
zaprimanja ponuda

L

Broj i datum ponude Ponuda br. HR 23-8017 od 13.LL.2023

Urudäbeni broi ponude ro-231-s2/3-2023
TroSkovnik (Priloe 5.) da

Cijena ponude bez PDV-a 12.477,OO

Cijena ponude nakon raðunske kontrole bez

PDV-a
t2.477,00

Ukupna cijena ponude sa PDV-om 15.596,25

Ukupna cijena ponude nakon raðunske kontrole
sa PDV-om

L5.596,25

Zadovoliava (da/nel da

lzjava o nekaZnjavanju temeljem ðlanka 251

stavka L. toðka 1. i ðlanka 265. stavka 2. ZN
201,6

da

Potvrda porezne uprave o nepostojanju
poreznog duga.

da

Zadovoljava (da/ne) da

lzvadak iz sudskog registra

da

Zadovoljava (dalne) da

OSTAII UVJETI (dalne)

Jezik ponude: hrvatski da

Valuta:€ da

Ciiena ispisana brojkama da

Rok valjanosti ponude:

Zadovoljava (da/ne)
30 dana od roka za dostavu ponuda

da

PONUDA (Prihvatljiva/Neprihvatljiva) Prihvatljiva

l0.Razlozi za iskljuöenje gospodarskog subjekta: nije primjenjivo

ll.Podacio ispravcima raðunskih pogreSaka u ponudi: nije primjenjivo

12.Razlozi za odbijanje gospodarskog subjekta: nije primjenjivo

l3.Kriterij za odabir ponude: Kriterij za odabir ponude je najniäa cijena uz ispunjenje uvjeta traZenih

u toðki 5. ovog Poziva. Ako su pristigle dvije ili viöe prihvatljivih ponuda s istom najniZom cijenom

odabrat óe se ponuda koja je zaprimljena ranije.

Trg Nikole Subióa Zrinskog 11, HR-IOOOO Zagreb - www.hazu.hr - telefon: +385 t 4895 t1-L
2



l4.Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju odabira:
1. Securitas Hrvatska d.o.o.Oreökoviéeva 6n/2,700L07agreb OIB 33679708526, cijena ponude

bez PDV-a 72.477,0O €, odnosno s PDV-om 15.596,25 €.
Ponuditelj Ëija je ponuda u odnosu na kriterij odabira najpovoljnija, dostavio je sve traiene
dokumente, sukladno Pozivu za dostavu ponuda

15.Prijedlog odgovornoj osob¡ naruðitelja za donoðenje Odluke o odabiru
Slijedom navedenog predlaãe se Upravi Hrvatske akademije znanost¡ i umjetnostida za nabavu
zamjene neispravne opreme na sustavu video nadzora protupoäarne zaStite u Arboretumu HAZU

Trsteno, donese Odluku o odabiru najpovoljnije ponude broj HR -23-8017 od 13.11.2023. ponudítelja
Securitas Hrvatska d.o.o.OreSkoviéeva 6n/2, tO}tO Zagreb OIB 33679708526,u iznosu ad L2.477 ,AO €
bez PDV-a,odnosno s PDV-om 75.596,25 €.
Ovaj Zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda dostav¡t¡ ée se Upravi Hrvatske akademije
znanosti i umjetnosti radi donosenja Odluke odabiru.

ölanovi struðnog povjerenswa Naruðitelja zavrSili su s radom 17. studenog 2023. u L0:30 sati.

Õlanovi struðnog povjerenstva

L. Dr.sc. lvan 5i

2. Davor
(s vaäeéim certifikatom u javne nabave)

3.MaricaMalezija .Lu*- Jtl^rQer^'¡-
(s vaäeéim cert¡f¡katom u podruëju javne nabave)

3

Trg Nikole Subiéa Zrinskog 11, HR-10000 Zagreb - www.hazu.hr - telefon: +385 1 4895 11.1


